
ЬУ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА УРАЗМЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 1

с. Уразметьево от «20» мая 2020г.

Об отмене решения Совета Уразметьевского сельского поселения № 1 от 17 марта 2020 
года «О внесении изменений в решение Совета Уразметьевского сельского поселения 

от 15 декабря 2018 года № 1 «Об утверждении бюджета Уразметьевского сельского 
поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

На основании заключения правовой экспертизы Министерства Юстиции Республики 
Татарстан от 13.04.2020г. № 16075613202000008, в целях приведения нормативно-правовых 
актов в соответствие с действующим законодательством Совет Уразметьевского сельского 
поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Уразметьевского сельского поселения № 1 от 17 марта 
2020 года «О внесении изменений в решение Совета Уразметьевского сельского поселения 
от 15 декабря 2018 года № 1 «Об утверждении бюджета Уразметьевского сельского 
поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Решение опубликовать на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан по адресу: Ьцр://ргауо.1:а1:аг8{ап.ги и обнародовать путем размещения на
специальных информационных стендах, расположенных на территории Уразметьевского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии Бюджетным Кодексом 
Российской Федерации.

А.Г. Закирянов


